
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN 

GABINETE DO PRESIDENTE. 

 

  

 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para locação de um 
veículo, com potência no mínimo 1.0,quatro portas, com 
arcondicionado, direção hidráulica/elétrica,bicombustível, como no 
máximo 5 cinco ano de uso, em ótimo estado de conservação, com 
motorista. combustível e manutenção por conta da contratante, para 
atender as necessidades do poder Legislativo Municipal de Antônio 
Martins/RN. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
DV00001/2025. DOTAÇÃO: Manutenção das Atividades da Câmara–
01.031.0001.2001.0000 Ourtras despeas correntes:3 Outros serviços 
de Terceiros Pessoa Física–PF_3.3.90.36.00. VIGÊNCIA: até 
31/12/2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de 
Antônio Martins e: CT Nº 00001/2025 - 20.01.25 - Alcimar Pereira da 
Silva - R$ 36.000,00. 

 

  

  

  

PUBLICAR: 

 - Diario Oficial da Fecam - 20.01.25 

 - Portal Nacional de Contrataçôes Pública–PNCP - 20.01.25 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 20.01.25 

 - Sitio Eletrônico Oficial - 20.01.25 

  

  

 


